
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

05  березня  2020 р.                                                                                                          № 61-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів територіальної громади міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови й організувати їх урочисте вручення. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

         

 

        Додаток    



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                05 березня  2020р. 

                                    №  61-р 

Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади, високий 

професіоналізм та з нагоди Міжнародного жіночого дня  

Книш 

Алла Іванівна 

вчитель початкових класів Бердянського закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів № 8  

 - за надійне партнерство, особистий внесок у соціально-економічний розвиток міста  

та з нагоди Міжнародного жіночого дня 

Тимченко 

Кароліна Володимирівна 

фізична особа-підприємець 

- за багаторічну плідну співпрацю з органом місцевого самоврядування, надання 

фахової допомоги та особистий внесок у зміцнення побратимських відносин з 

громадою міста Ла-Сейн-сюр-Мер 

Сердюк 

Алла Михайлівна 

доцент кафедри іноземних мов і методики викладання 
факультету філології та соціальних комунікацій  
Бердянського державного педагогічного університету 

- за сумлінне виконання службових обов’язків, високі досягнення в охороні державного 

кордону України, професіоналізм та з нагоди Міжнародного жіночого дня 
Бур’янська 

Анастасія В’ячеславівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 
майор 

Ткаченко 

Наталія Василівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 
прапорщик 

Григоренко 

Інна Сергіївна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 
старший сержант 

Білякова 

Юлія Василівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону, 
старший сержант 

Шимитенко 

Ірина Василівна 

працівник Бердянського прикордонного загону 

- за активну участь у житті мікрорайону, вагомий внесок у розвиток місцевого 

самоврядування та з нагоди Міжнародного жіночого дня 

Гавва 

Ольга Володимирівна 

член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста" 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська, 

професіоналізм та з нагоди Міжнародного жіночого дня  

Николайчук 

Ірина Миколаївна 

головний бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу 

освіти виконкому Бердянської міської ради 

Хімченко 

Інна Леонідівна 

провідний спеціаліст централізованої бухгалтерії відділу 

освіти виконкому Бердянської міської ради 

- за сумлінне виконання службових обов’язків, високі досягнення в охороні державного 

кордону України, професіоналізм та з нагоди Міжнародного жіночого дня 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

Семеновська 

Ольга Олександрівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону,  
сержант 

- за сумлінне виконання службових обов’язків, дисциплінованість, професіоналізм та з 

нагоди Міжнародного жіночого дня 
Істеріна 

Світлана Іванівна 

головний спеціаліст відділення комплектування 
Бердянського об’єднаного міського військового комісаріату 

Ергешова 

Світлана Григорівна 

санітарний інструктор відділення забезпечення 
Бердянського об’єднаного міського військового 
комісаріату, старший сержант 

- за активну участь у житті мікрорайону, вагомий внесок у розвиток місцевого 

самоврядування та з нагоди Міжнародного жіночого дня 

Попова Галина Георгіївна член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста" 

Кисельова 

Надія Миколаївна 

член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста" 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська,  

яким оголошена Подяка міського голови 

- за сумлінне виконання службових обов’язків, високі досягнення в охороні державного 

кордону України, професіоналізм та з нагоди Міжнародного жіночого дня 

Кузьменко 

Альона В’ячеславівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону,  
молодший сержант 

Федорова  

Ольга Петрівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону,  
старшина 

Третякова 

Яна Геннадіївна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону,  
старший сержант 

Адамчук 

Тетяна Миколаївна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону,  
старший сержант 

Коваленко 

Наталія Олександрівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону,  
старший сержант 

Зінченко 

Тамара Федорівна 

військовослужбовець Бердянського прикордонного загону,  
сержант 

- за активну участь у житті мікрорайону, вагомий внесок у розвиток місцевого 

самоврядування та з нагоди Міжнародного жіночого дня 

Авербах Наталя Сергіївна член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста" 

Бутакова 

Людмила Вікторівна 

член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста" 

Погорецька 

Ольга Василівна 

член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста" 

Третяк 

Ірина Олександрівна 

член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста" 

Щербакова  

Тетяна Федорівна 

член комітету мікрорайону "Нагірна частина міста" 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                    Ірина БАЛАКІНА 


